sor, míg a harmadik változatot az 1782-ben összeállított elöljárósági iratok gyûjteménye tartalmazza.

Praeterea quia iidem universi cives, incolae et inhabitatores praefati oppidi Kewy598 antiqua libertatis
eorum praerogativa per divos reges Hungariae nostros scilicet praedecessores ipsis gratiose concessa
requirente a solutione cuiuslibet tributi tam de personis propriis quam etiam de rebus et bonis ipsorum
quibuscunque fieri debentibus penitus et per omnia exempti esse perhibentur et supportati, ideo vobis599
universis et singulis tributariis nostris scilicet et aliorum quorumcunque in terris et super600 aquis ubilibet
constitutis et existentibus praesentium notitiam habituris similibus nostris regiis damus in mandatis,
quatenus a praefatis universis civibus incolis et inhabitatoribus dicti oppidi Kewy601 hominibus602 et familia-
ribus necnon rebus et bonis eorundem in locis dictorum tributorum seu teloniorum tam nostrorum quam
aliorum quorumcunque in eundo, redeundo atque pausando contra libertates eorum in quantum eas
habent603 nullum tributum tributariamve604 exactionem seu solutionem petere et exigere petique et exigi
facere nullatenus praesumatis. Ubi autem quipiam ex vobis secus in praemissis facere attentaverint, ex tunc
serie praesentium committimus fidelibus nostris comitibus vel vicecomitibus et iudlium illorum comitatuum,
in quibus fortassis huiusmodi mandata nostra non observarentur, ut ipsi scita primum605 mera praemisso-
rum veritate vos et quemlibet vestrum ad praemissa facienda et observanda non sine vestris damnis et
gravaminibus in talibus fieri solitis arctius compellant et adstringant auctoritate606 nostra regia praesentibus
ipsis in hac parte attributa et iustitia mediante. Secus non facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis.

Datum Budae feria quarta proxima post festum Pentecostes anno Domini millesimo quingentesimo
vigesimo quarto.

Oklevél: szövege 18. századi másolatokban maradt fenn.607
Õrzési helye: Árpád Muzeális Gyûjtemény, Ráckeve. Dokumentációs gyûjtemény, 69.32. (1779. és

1790. évi példányok); Magyar Nemzeti Levéltár Pest Megyei Levéltára V. 180/A-b. Ráckeve mezõváros
iratai. Elöljárósági iratok. 8. kötet. 171�174. p. (1782. évi változat)

Kiadása: Magdics István: Diplomatarium Ráczkeviense. Ráczkevei Okmánytár. Székesfehérvár, 1888.
66�67. p. Nr. XXXVI.

Regesztája: Bártfai Szabó László: Pest megye történetének okleveles emlékei 1002�1599-ig. Bp.,
1938. 364. p. Nr. 1452.; Darkó Jenõ: Ráckevei új okmánytár. In: Kutatások Pest megyében. Tudományos
konferencia III. 2000. Szerk.: Korkes Zsuzsa. Szentendre, 2001. 225. p. Nr. L. (Pest Megyei Múzeumi
Füzetek. Új sorozat 6.)